
D-1420 GOVERNORIN VIERAILUAIKATAULU 2005-2006. 
 
Aikataulu on korjattu PETS:issä esitettyjen toivomusten mukaisesti. 
 
Lopullinen klubivierailuohjelma, viime hetken muutokset on merkitty punaisella. 
 
Tammisaaressa  14.06.2005  
Rotaryterveisin, 
 
Börje Thorström 
 
 
                    Neuvottelu Kokous Klubi + AG  Presidentti   
 
HEINÄKUU 
 
10.7  SU        SULKAVAN                     VANTAA-AIRPORT Hilppa Sköönilä, 040 755 4194  

SOUTU                  Kimmo Saarinen                 hilppa.skoonila@vantaa.fi  
 

14.7 TO 16.30   18.00 EKENÄS  Karl-Gustav Pihlström,  
                    Pekka Komsa                          0400 862 285, 
                                                                                                             kpihlstr@ekenas.fi  
 
28.7 TO 15.00    17.15 TALLINN                       Rein Volt, +372 50 47 996 
            Erlend Tammenurm            rein@tawest.ee  
 
29.7 PE  10.30 12.30 SAAREMAA                     Mati Tang, +372 50 32 462 

Enn Rettau                          mati.tang@eeke.ee  
 
ELOKUU 
 
1.8 MA  10.30   12.15  TÜRI                                  Teet Hanschmidt, +3725146590
                        Enn Rettau                          turi@eelk.ee  
 
1.8 MA 19.00 17.15 PÖLVA                       Sirje Semm, +372 50 40646
                                            Jüri Kärner                          sirje.semm@eelk.ee  
 
2.8 TI 16.15 17.30 NURMIJÄRVI-KLAUKKALA Jussi Lukkari 0415116278  

Juha Laine-Ylijoki                 jussi.lukkari@kolumbus.fi  
 
3.8 KE 16.15 17.30 JÄRVENPÄÄ Kurt Jansson, 0400 460 346 

Juha Lane-Ylijoki               kurt.jansson@nic.fi
 
 
9.8 TI 15.00 17.00 NÖMME-TALLINN           Mati Nõmmiste, +3725042800 

Erlend Tammenurm             mati@rimess.ee  
  

10.8 KE 16.30 18.00 RAPLA   Riho Pihlapuu, +372 51 00933 
Erlend Tammenurm            rihopihlapuu@hot.ee  
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15.8 MA 16.00 17.30 HAAPSALU                        Raimond Lunev, +3725053016
                                            Enn Rettau                            raimond@hty.ee  
 
18.8 TO 11.00 12.00 VILJANDI                        Agu Lall, +372 52 76801   

Jüri Kärner                           agu.lall@viljandi.pol.ee  
 
22.8 MA 16.00 17.00 YLI-KERAVA             Mikko Korhonen, 0500 707 757                         
                                            Juha Laine-Ylijoki        mikko.korhonen@kolumbus.fi  
 
23.8 TI 10.30 11.45 HYVINKÄÄ-ITÄ         Hannu Portti, 040 528 5028   
                                                                 Kari Bergman               hannu.portti@sveitsinportti.fi  
 
23.8 TI 15.45 17.30 KARIS-KARJAA      Roger Holmberg, 040 568 8786   

Pekka Komsa              roger.holmberg@sisuauto.com  
 
24.8 KE 10.30 11.45 RIIHIMÄKI             Timo Simanainen, 040 330 4120  

Kari Bergman               timo.simanainen@riihimaki.fi  
 
24.8 KE 16.00 17.30 TUUSULA                     Klaus Winqvist, 0400 453 249
                                            Timo Mattelmäki                winq@saunalahti.fi  
 
25.8 TO         10.15            11.45             LOVISA                           Raimo Siivola, 040 587 9797 
                                                                  Timo Mattelmäki             raimo.siivola@kolumbus.fi  

 
25.8 TO 17.00 18.00 JÄRVENPÄÄ-KARTANO  Jouko Lahti, 09 279 8050      
   Timo Mattelmäki                   jouko.lahti@isannointi.com  
 
29.8 MA 11.00 12.00 PÄRNU                       Ivo Aulik, +372 50 66650      
   Enn Rettau                          eston@eston.ee  
 
29.8 MA        16.30            18.00            TALLINN INTERNATIONAL  Alice Salumets 
                                                                 Erlend Tammenurm                   +372 50 77770 
                                                                                                                     alice@alvinab.ee  
                                                                 Ravintola SISALIK, Pikk 30, Tallin 
 
31.8 KE 15.30 17.00            TALLINN-VANALINN     Ando Aron, +372 50 10521 
   Erlend Tammenurm            ando.aron@mecro.ee  
 
SYYSKUU 
 
1.9 TO 16.00 17.00 TARTU-TOOME Rein Must, +372 50 96162  
   Jüri Kärner                         rein@decora.ee  
 
2.9 PE 10.30 12.30 TARTU                              Valdo Ruttas, +372 52 30169
                        Jüri Kärner                         vruttas@hot.ee  
 
 
 
5.9 MA 16.00 17.30 TARTU-HANSA          Sirje Nilson, +372 50 38598                               
                                                                  Jüri Kärner                   Sirje.Nilson@woodwell.ee  

mailto:raimond@hty.ee
mailto:agu.lall@viljandi.pol.ee
mailto:mikko.korhonen@kolumbus.fi
mailto:hannu.portti@sveitsinportti.fi
mailto:roger.holmberg@sisuauto.com
mailto:timo.simanainen@riihimaki.fi
mailto:winq@saunalahti.fi
mailto:raimo.siivola@kolumbus.fi
mailto:jouko.lahti@isannointi.com
mailto:eston@eston.ee
mailto:alice@alvinab.ee
mailto:ando.aron@mecro.ee
mailto:rein@decora.ee
mailto:vruttas@hot.ee
mailto:Sirje.Nilson@woodwell.ee


 
6.9 TI 17.00             18.00 SIBBO-PORNAINEN  Antti Haara, 0400 202 910 
   Timo Mattelmäki          superlouhinta@iwn.fi
 
7.9 KE            7.30                                   VANTAA AIRPORT  Hilppa Sköönilä, 040 7554194 
                                                                  Kimmo Saarinen          hilppa.skoonila@vantaa.fi   
 
7.9 KE           10.30             11.45            KERAVA                   Harry Johansson, 0400 512 298 
                                                                 Juha Laine-Ylijoki      harry.johansson@kolumbus.fi  
  
7.9 KE 15.30 17.00 KARKKILA               Jorma Taponen, 0400 202 830   
   Pekka Komsa              jorma.taponen@metsa.fi  
 
8.9 TO 16.00 17.30 LOHJA-LOJO            Keijo Latvala, 0405 627 610   
   Pekka Komsa              Keijo.Latvala@upm-kymmene.com  
 
12.9 MA 16.00 17.30 ESPOO-ESBO            Reima T A Luoto, 09 452 4015 
   Heimo Nummela         reima.luoto@kolumbus.fi  
 
12-13.9 MA-TI 20.00          7.30             KATAJANOKKA-SKATUDDEN  Heikki Rantanen,  
                                                                 Pirjo Heikkanen;                              0407 154 089 
                                                                                                       heikki.rantanen@merimieskirkko.fi  
    
13.9 TI 15.45             17.00             KIRKKONUMMI-KYRKSLÄTT  Pekka Piiroinen 
                                                                 Heimo Nummela                              0400 445 764 
                                                                                                       pekka.piiroinen@danisco.com                            
                            
15.9 TO 16.30 17.30 TUUSULA-HYRYLÄ  Juhani Keppo, 0503 505 639   
   Timo Mattelmäki          juhani.keppo@kolumbus.fi
 
 
19.9 MA 10.30 11.30 HELSINKI-HELSINGFORS  Paavo Pitkänen 
   Hannu Ervamaa                       0400 411 614 
                                                                                                       paavo.pitkanen@saunalahti.fi  
 
19.9 Ma         16.00            17.00            HAUSJÄRVI-RIIHIMÄKI Reijo Saarinen, 050 531 5031 
                                                                Kari Bergman                      resa@kolumbus.fi  
 
20.9 TI 16.00 17.30 LOHJANNUMMI-LOJOBACKEN  Juhani Viljanen 
   Pekka Komsa              0400 475 145 
                                                                                             juhani.viljanen@uudenmaantilipalvelu.fi  
 
21.9 KE 16.30 18.00 MÄNTSÄLÄ     Aimo Makkonen, 0504 085 151   
   Kari Bergman                makkola@saunalahti.fi  
 
22.9 TO 10.30 11.45 HYVINKÄÄ       Jarmo Linnermo, 0400 870 612  
   Kari Bergman                 jarmo.linnermo@finnseri.fi  
 
22.9 TO 16.00 17.30 ORIMATTILA   Tapio Korhonen, 0505 390 039   
   Kari Bergman                tapio.korkonen@pp.phnet.fi  

mailto:superlouhinta@iwn.fi
mailto:hilppa.skoonila@vantaa.fi
mailto:harry.johansson@kolumbus.fi
mailto:jorma.taponen@metsa.fi
mailto:Keijo.Latvala@upm-kymmene.com
mailto:reima.luoto@kolumbus.fi
mailto:heikki.rantanen@merimieskirkko.fi
mailto:pekka.piiroinen@danisco.com
mailto:juhani.keppo@kolumbus.fi
mailto:paavo.pitkanen@saunalahti.fi
mailto:resa@kolumbus.fi
mailto:juhani.viljanen@uudenmaantilipalvelu.fi
mailto:makkola@saunalahti.fi
mailto:jarmo.linnermo@finnseri.fi
mailto:tapio.korkonen@pp.phnet.fi


 
26.9 MA 15.45 17.00 POHJOIS-HELSINKI  Kari Korpela, 0405 452 103   
   Kimmo Saarinen           kari.korpela@tringle.fi  
   
 
28.9 KE 15.45 16.45 ESPOONLAHTI         Matti Ranta, 0503 889 458  
   Heimo Nummela             Ranta@luukku.com  
 
29.9 TO 15.45 16.45 ESPOO-MERI            Kari Kuusela, 0504 235 360  
   Heimo Nummela         Kari.kuusela@sampo.fi  
   
LOKAKUU 
 
3.10MA           10.00            11.30           TIKKURILA-DICKURSBY  Tapani Rahkola 
                                                                  Kimmo Saarinen                     0505 941 747 
                                                                                                    Tapani.Rahkola@helsinki.chamber.fi  
 
3.10.MA 15.30 16.45 MYYRMÄKI-MYRBACKEN   Jukka Ropponen 
   Kimmo Saarinen                          0405 766 050 
                                                                                                                 jukka.ropponen@spar.fi  
 
4.10 TI          17.00             18.00             VERKKOROTARY. fi   Matias Castrén 050 66 906 
                                                                  Kielo Haahtela                 matias@castren.name  
        
 
10.10 MA 10.30 11.30 KANTA-ESPOO          Matti Haaramo, 0400 452 399 
   Heimo Nummela           Matti.haaramo@moco.fi  
 
11.10 TI 10.45 11.45 LEPPÄVAARA-AHLBERGA    Raimo Nordfors 
   Heimo Nummela                          0400 447 020 
                                                                                                               raimo.nordfors@pp1.inet.fi  
 
11.10 TI 16.30 17.30 KAUNIAINEN-GRANKULLA  Jouni Jokelainen 

Heimo Nummela                          0405 909 027 
                                              jouni.jokelainen@evtek.fi  

 
12.10 KE 11.00 11.45 LAUTTASAAARI-DRUMSÖ     Antti Pajari 
                         Hannu Ervamaa                          0400 211 487  
                                                                                                               Antero.pajari@luukku.com  
 
12.10 KE 15.45 16.45 VUOSAARI-NORDSJÖ            Teuvo Sandström,    
   Pirjo Heikkanen                           0400 488 520 
                                                                                                             teuvo.sandstrom@kolumbus.fi  
 
13.10 TO 15.45 17.00 VANTAA-VANDA            Risto Laitinen 
   Kimmo Saarinen                            0500 407 834 
                                                                                                                 r.laitinen@kolumbus.fi   
 
14.10 PE       1045              11.45            HANGÖ-HANKO              Matti Niemi, 0400 471 212 
                                                                 Pekka Komsa                         matti.niemi@uuttera.fi  

mailto:kari.korpela@tringle.fi
mailto:Ranta@luukku.com
mailto:Kari.kuusela@sampo.fi
mailto:Tapani.Rahkola@helsinki.chamber.fi
mailto:jukka.ropponen@spar.fi
mailto:matias@castren.name
mailto:Matti.haaramo@moco.fi
mailto:raimo.nordfors@pp1.inet.fi
mailto:jouni.jokelainen@evtek.fi
mailto:Antero.pajari@luukku.com
mailto:teuvo.sandstrom@kolumbus.fi
mailto:r.laitinen@kolumbus.fi
mailto:matti.niemi@uuttera.fi


 
17.10 MA      10.30            11.45             LUOTEIS-HELSINKI  Jari Akselinmäki, 0400 430 918 
   Kimmo Saarinen                 jari.akselinmaki@fennia.fi  
 
17.10 MA 15.45 16.45 ITÄ-HELSINKI              Heli Mentunen, 0405 289 562             
                                             Pirji Heikkanen                   heli.mentunen@vantaa.fi  
     
 
18.10 TI 15.30 16.45 HELSINKI-KOILLINEN   Juha Teirilä, 050 60 398  
   Kimmo Saarinen                     Juha.Teirila@sok.fi   
 
19.10 KE 10.45 11.45 KLUUVI-GLOET           Hannu Pitkänen, 09 487 516  
   Kielo Haahtela                   hannu.pitkanen@salnet.fi  
 
19.10 KE       16.15            17.30             NURMIJÄRVI           Matti Iivanainen, 040 5835827 
                                                                Juha Laine-Ylijoki  seitseman.veljeksen.apteekki@salnet.fi  
 
20.10 TO       15.30            16.50             MUNKKINIEMI-MUNKNÄS  Pertti Pentikäinen                                  
                                                                  Hannu Ervamaa                             050 74 012 
                                          pertti.pentikainen@helsinki.fi  
 
24.10 MA 10.30 11.30 INTERNATIONAL      Georg Stening, 040 753 5510 
   Hannu Ervamaa              solveig.georg@kolumbus.fi    
 
25.10 TI 15.45 17.00 HERTTONIEMI-HERTONÄS   Jukka Ahonen 
   PirjoHeikkanen                            0505 919 665 
                                                                                                              jukka.ahonen@edu.hel.fi  
 
26-27.10 KE-TO 15.30 07.30 FINLANDIA HALL      Helena Ahonen, 0505 143 414   
   Kielo Haahtela            helena.ahonen@mestariluokka.com  
 
28.10 PE 10.30 11.45 KALLIO-BERGHÄLL   Eero Holstila, 0505 672 087   
   Pirjo Heikkanen               eero.holstila@culminatum.fi  
 
31.10  MA 10.45 11.45 EIRA                   Jukka Palin, 0505 556 622 
   Hannu Ervamaa                  jukka.palin@mercuri.fi   
 
MARRASKUU 
 
1.11 TI 10.45 11.45 PASILA-FREDRIKSBERG  Samuli Kantanen 
   Pirjo Heikkanen                        0400 459 661 
                                                                                                        samuli.kantanen@kolumbus.fi  
 
1.11 TI 16.00 17.00 HESPERIA                    Pentti Arvela, 0405 135 184 
   Kielo Haahtela                pentti.arvela@kolumbus.fi  
 
3.11 TO 10.45 11.45 TÖÖLÖ-TÖLÖ            Pentti Molander, 0400 625 880  
   Kielo Haahtela               pentti.molander@welho.com  
 
3.11 TO 15.30 16.30 KAMPPI- KAMPEN       Kimmo Koiso-Kanttila    
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   Kielo Haahtela                       0500 605 900 
                                                                                                       kimmo.koisokanttila@surfeu.fi    
 
4.11 PE 10.30 11.45 MANEESI-MANEGEN         Pekka Ritvos 
   Kielo Haahtela                        0405 056 032  
                                                                                                        pekka.ritvos@kauppalehti.fi    
 
 
 
7.11 MA 16.30 17.30 RUOHOLAHTI-GRÄSVIKEN   Pentti Rantala 

Hannu Ervamaa           0505 587 110 
                                                 pentti.rantala@aki.fi  

 
8.11 TI 15.45 17.15 VIHTI + VIHTI-NUMMELA   Eeva-Liisa Ikonen 
                                                                  Pekka Komsa                              0505 520 971 
                                                                                                                  eeva.ikonen@salnet.fi  
                                                                                                           Kalevi Suominen, 09 225 262 25 
                                                                                                            kalevi.suominen@saunalahti.fi  
 
10.11 TO 16.00 17.00 BORGÅ VÄSTRA           Jarkko Vasama, 0400 454 689  
   Timo Mattelmäki                   jarkko.vasama@dlc.fi  
 
11.11 PE 11.00 12.00 TAPIOLA  Pekka Pätynen, 0400 501 927
     Heimo Nummela                  pekka.patynen@wsoy.fi  
 
15.11TI         16.00             17.00             BORGÅ-PORVOO          Olavi Kailari, 0400 840 320 
                                                                  Timo Mattelmäki              olavi.kailari@kailarilaw.fi  
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